
2月の活動報告

3月15日（火） 桜餅作り

2月3日（木） 節分会

２月9日（水） お楽しみ おやつプレート

3月の活動報告



NAC湯村 通所リハビリテーション
🏣400-0073
山梨県甲府市湯村3-15-13
TEL 055（253）2201
FAX 055（253）2203
Eメールrouken@nac-yumura.com
担当：菊地 大輔

広報誌「通所リハビリテーション便り」は、２０１７年４月に創刊して以
来、今回の３８号まで発刊してまいりました。
これまでの期間、メディア環境はとりわけ大きく変化し、電子メディアを

活用した即時性の高い取り組みが主流となるなか「通所リハビリテーション
便り」の役割りを見直し、廃刊することになりました。
これまでのご愛読とご支援を賜りましたことに対して、厚く御礼申し上げ

ます。
コロナ禍ではありますが、今まで以上にご利用者様に楽しんでいただける

ような行事活動を計画してまいります。
今後は、ホームページやSNSを充実させ、活動のご様子などを発信して

まいりますので、ご支援ご鞭撻のほどよろしくお願いいたします。

広報誌「通所リハビリテーション便り」廃刊のお知らせ

５年間ご愛読いただき、ありがとうござ
いました。
ぜひ、当施設のホームページをご覧くだ

さい。 (nac-yumura.com)

毎月行事の日程は予め決まっておりますが、行事の予定に合わせて「曜日変更」や

「追加利用」も承ります。ただし、利用日によっては、変更できない場合もございます。

お気軽に職員まで、ご相談ください。

新型コロナウイルス拡大に伴い、ボランティア様の入館は控えていた
だいております。
再開となった場合は、検温やマスクの着用など、引き続き感染対策を
徹底したうえで、皆様には楽しんでいただきたいと思います。

作品の紹介

干 支 鳥居と富士山 節分(恵方巻) 桃の節句

https://www.nac-yumura.com/

